
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 19» февраля 2019 года                                    с.Новопавловка                                           № 10 

О внесении изменений в перечень  главных 

администраторов доходов бюджета 

Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым, а также в состав закрепленных за 

ними кодов классификации доходов 

бюджета Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказ 

Министерства финансов России от 8 июня 2018 г. N 132н "О Порядке формирования и 

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Внести изменения в перечень кодов главных администраторов доходов бюджета 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики, а также в 

состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета Новопавловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики на 2019 год  и плановый 

период 2020-2021 годов, исключив код бюджетной классификации: 
908 1 08 04020 01 4000 110 – Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий. 
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района подраздел Новопавловское сельское поселение. 
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 

Председатель Новопавловского сельского совета 

совета-глава администрации Новопавловского 

сельского поселения                                                                             А.А.Артемова                                                             


